defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo, sementes, 
flores, plantas e gramas, no estado da Bahia, nos termos constantes do 
Processo Administrativo nº 015.4020.2022.0004683-04, sendo identificado pela 
SDE o imóvel medindo, aproximadamente 4.100,00 m² (quatro mil e cem 
metros quadrados), localizado na Rua C, Fase I, Centro Industrial do Cerrado, 
Luis Eduardo Magalhães/BA, integrante da porção maior registrada no Cartório 
de Registro de Imóveis, Hipotecas, Títulos e Documentos e Registro Civil de 
Pessoas Jurídicas de Serrinha – Bahia, sob a Matrícula nº 43.173, pelo que